Pesos ciento cuarenta y cinco millones cincuenta y un mil ochenta y nueve con noventa 
y seis centavos. ($ 145.051.089,96)
GARANTÍA DE OFERTA: 1% del presupuesto oficial
ADQUISICIÓN DEL PLIEGO: desde el 02/03/26 y hasta el 06/03/26 de 9:00 a 13:00 hs y el 09/03/26 de 9:00 a 10:30 
hs
VALOR DEL PLIEGO: Pesos ciento cuarenta y cinco mil cincuenta y uno ($ 145.051.-)
VISITA: 09/03/2026 a las 11:00 hs
PRESENTACIÓN DE OFERTAS: hasta día y hora de la apertura
APERTURA: 17/03/2026 a las 11:00 hs
LUGAR DE CONSULTA Y ADQUISICIÓN DEL PLIEGO Y PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Dirección de Compras y 
Licitaciones - M.T. de Alvear 2142 – 1er.

[...]

Remodelación Cátedra Odontología Integral Niños – Piso 15 - Sector A - Ubicación: Marcelo T. de Alvear 
2142 - CABA. - FACULTAD de ODONTOLOGÍA – UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES
PLAZO DE EJECUCIÓN: Ciento cincuenta (150) DÍAS CORRIDOS
PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos trescientos veinticuatro millones trescientos nueve mil quinientos doce con 
ochenta centavos ($ 324.309.512,80).
GARANTÍA DE OFERTA: 1% del presupuesto oficial
ADQUISICIÓN DEL PLIEGO: desde el 02/03/26 y hasta el 26/03/26 de 9:00 a 13:00 hs y el 27/03/26 de 9:00 a 10:30 
hs
VALOR DEL PLIEGO: Pesos trescientos veinticuatro mil trescientos nueve ($ 324.309.-)
VISITA: 27/03/2026 a las 11:00 hs
PRESENTACIÓN DE OFERTAS: hasta día y hora de la apertura
APERTURA: 10/04/2026 a las 11:00 hs
LUGAR DE CONSULTA Y ADQUISICIÓN DEL PLIEGO Y PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Dirección de Compras y 
Licitaciones - M.T. de Alvear 2142 – 1er.

[...]

Mercado Central de Buenos Aires, sita en Autopista Riccheri y Boulogne Sur Mer, 5° Piso, Núcleo 1, Edificio Centro 
Administrativo.
Presentación de Ofertas: Hasta las 10.30 hs. del día 13 de marzo de 2026, en la Mesa de Entradas de la Corporación, 
sita en el 1er. Piso, núcleo 2, del Edificio Centro Administrativo.
Valor del Pliego: Pesos Ciento Cincuenta Mil ($ 150.000.-), el cual podrá ser adquirido hasta dos (2) días hábiles 
antes de la fecha de apertura de las ofertas.

e. 26/02/2026 N° 10243/26 v. 02/03/2026

ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL
Licitación Pública PROCESO COMPR.AR 63-0082-LPU25

PROCESO COMPR.AR N° 63-0082-LPU25

[...]

una superficie de terreno total aproximada de SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS OCHENTA 
Y TRES METROS CUADRADOS CON SETENTA Y CUATRO DECÍMETROS CUADRADOS (667.383,74 m2), de la 
cual deberá cederse a vía pública (incluyendo calle y aceras) una superficie sujeta a mensura de TREINTA MIL 
QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO METROS CUADRADOS (30.564 m2), y una superficie remanente pasible de 
ser trasmitida al adjudicatario de SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS DIECINUEVE METROS 
CUADRADOS CON SETENTA Y CUATRO DECÍMETROS CUADRADOS (636.819,74 m2).
Nombre del Organismo Contratante: AGENCIA DE ADMINISTRACIÓN DE BIENES DEL ESTADO